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Sopimus Kulttuuripankki-verkkopalvelun hankinta- ja kehittämisyhteistyöstä
TRE:840/02.07.01/2025

Lisätietoja päätöksestä
Kulttuurijohtaja Sampo Terho, puh. 040 750 5254, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Karoliina Leisti, puh. 040 723 5189, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Ålands Landskapsregeringin (Y-tunnus: 0145076-7), Etelä-
Pohjanmaan liiton (Y-tunnus: 0955281-3), Hämeen liiton (Y-tunnus: 
0826048-0), Päijät-Hämeen maakuntaliiton (Y-tunnus: 0215610-5), Kotkan 
kaupungin (Y-tunnus: 0160225-7), Kymenlaakson liiton (Y- tunnus: 
0206714-5), Espoon kaupungin (Y-tunnus: 0101263-6), Joensuun 
kaupungin (Y-tunnus: 0242746-2), Pohjois-Karjalan maakuntaliiton (Y-
tunnus: 0927140–5), Pohjois-Savon liiton (Y-tunnus: 0827616-7), Kuopion 
kaupungin (Y-tunnus: 0171450-7), Mikkelin kaupungin (Y-tunnus: 
0165116-3), Pohjanmaan liiton (Y-tunnus: 0970063-6), Turun kaupungin 
(Y-tunnus: 0204819-8), Varsina-Suomen liiton (Y-tunnus: 0922305-9) 
Pohjois-Pohjanmaan liiton (Y-tunnus: 0922484-4), Oulun kaupungin (Y-
tunnus: 0187690-1), Lappeenrannan kaupungin (Y-tunnus: 0162193-3), 
Satakuntaliiton (Y-tunnus: 0830322-5) ja Tampereen kaupungin kulttuurin 
palveluryhmän välinen (Y-tunnus: 0211675-2) liitteen mukainen Sopimus 
Kulttuuripankki-verkkopalvelun hankinta- ja kehittämisyhteistyöstä.

Sopimus tulee voimaan ja sitoo Tampereen kaupunkia vasta, kun 
sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään Kulttuuripalvelupäällikkö 
Marianna Lehtinen.

Perustelut
Tampereen kaupunki, kulttuurin palveluryhmä valmistelee 1.8.2024 – 
31.10.2025 yhteistyössä osatoteuttajien kanssa Espoon kaupunki 
(vetovastuu Uudenmaan alueesta yhteistyössä Helsingin, Vantaan ja 
Uudenmaan liiton kanssa), Joensuun kaupunki ja Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto, Kuopion kaupunki ja Pohjois-Savon liitto, Lappeenrannan 
kaupunki ja Etelä-Karjalan liitto, Mikkelin kaupunki ja Etelä-Savon 
maakuntaliitto, Oulun kaupunki ja Pohjois-Pohjanmaan liitto , 
Pohjanmaan liitto, Turun kaupunki ja Varsinais-Suomen liitto kanssa 
Kulttuuripankki-verkkopalvelun laajennuksen Opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoituksella Taiteen ja kulttuurintekijöiden 
työllisyyden edistäminen Kulttuuripankki-verkkopalvelun avulla -projektin 
avulla (TRE:3068/02.04.01/2024).

Hankkeen avulla on tavoitettu yhteistyösopimuksen Sopijaosapuolet. 
Yhteistyön tavoitteena on jatkokehittää ja laajentaa Pirkanmaan 
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kulttuuripankki -verkkopalvelu useamman maakunnan yhteiseksi 
verkkopalveluksi. Tavoitteena on verkkopalvelun avulla lisätä taiteilijoiden 
työllistymistä, näkyvyyttä ja verkostoitumista sekä taiteilijoiden osaamista 
palvelujen tuotteistamisessa. Yhteistyö lisää kulttuurin saatavuutta ja 
monipuolista käyttöä sekä edistää omalta osaltaan kunnille kuntien 
kulttuuritoimintalaissa määriteltyä tehtävää luoda edellytyksiä 
ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle (Laki kuntien 
kulttuuritoiminnasta 3 § kohta 2.).

Sopijaosapuolet sitoutuvat osallistumaan Kulttuuripankki-verkkopalvelun-
hankintaan, hallintamalliin ja rahoitukseen Sopimuksessa kuvatulla 
tavalla.

Sopijaosapuolet eivät tarvitse omaa kunta- tai maakuntakohtaista 
implementaatiota verkkopalvelusta, vaan liittyvät kehitettävään 
Kulttuuripankki-verkkopalveluun. Verkkopalvelu nimetään ja sitä 
käytetään kullakin alueella Kulttuuripankki-verkkopalveluna www.
kulttuuripankki.fi. Ahvenanmaan erityistarve ruotsinkielisenä alueena 
otetaan huomioon. Ahvenanmaalla markkinoidaan Kulttuuripankki-
verkkopalvelua osoitteen www.kulturbanken.ax -kautta, joka ohjaa 
sivuille www.kulttuuripankki.fi.

Maakunnallisesta moderoinnista vastaa Sopijaosapuolena oleva 
keskuskaupunki ja/tai maakuntaliitto. Kulttuuripankki-verkkopalvelun 
ohjausryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa ja päättää yhdessä mm. 
verkkopalvelun jatkokehityksestä. Jokaisesta maakunnasta 
ohjausryhmässä on mukana yksi edustaja tai edustajan varajäsen, 
Tampereen kaupungin digitalisaatio- ja tietohallintoryhmästä edustaja ja 
koordinaattori Tampereen kaupungin kaupunkikulttuuriyksiköstä 
esittelijänä/sihteerinä.

Sopimus on voimassa määräaikaisesti sopimuksen allekirjoituksesta 
31.12.2027 saakka, ja mahdollisen optiokauden 2028–2029. 
Sopijaosapuolten yhteistyö alkaa sopimuksen allekirjoituksesta. 
Optiokaudesta tehdään erillinen päätös.

Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasäännön (palvelualueen johtaja 
10.1.2025 § 1) liitteen mukaan kulttuurijohtaja päättää muiden kuin 
lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä (HS 34 § 
kohta 6).

Tiedoksi
Lauri Savisaari, Sopijaosapuolet, Yhteyshenkilöt, Ohjausryhmän jäsenet, 
Marianna Lehtinen, Anna Szalay, Lassi-Petri Peltoniemi, Venla Moisala, 
Nelly Lähteenmäki, Petri Tonteri, Kirsimarja Tenhunen, Nelly 
Lähteenmäki, Josefina Riuttala, Karoliina Leisti

Liitteet:
1 Sopimus Kulttuuripankki-verkkopalvelun hankinta- ja 
kehittämisyhteistyöstä LUONNOS_suomi, ruotsi

Allekirjoitus
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Kulttuurijohtaja Sampo Terho

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 11.2.2025 www.tampere.fi
sähköpostitse 11.2.2025

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Tampere
11.02.2025

Jaana Leppäkorpi
Koordinaattori
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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